
                                                                  
 

 

Jasność i styl, które trwają 

Philips Ultinon Pro6000 LED wysyłają krystalicznie czyste sygnały 

 

Suresnes, Francja – 1 wrzesień – Lumileds is bringing the brilliantly distinctive look of 
LEDs to just about every aspect of car and truck lighting with the Philips Ultinon 
Pro6000 signaling range in EMEA. For any signaling or interior light application, you can 
now benefit from superior visibility and lifetime via our LED plug-and-play upgrades. 
Lumileds wprowadza w regionie EMEA wyróżniające się wyglądem żarówki LED retrofit 
Philips Ultinon Pro6000 do niemal każdego rodzaju oświetlenia samochodów 
osobowych i ciężarowych. Do wszystkich zastosowań sygnalizacyjnych lub oświetlenia 
wewnętrznego teraz możesz skorzystać z doskonałej widoczności i żywotności dzięki 
naszym ulepszonym żarówkom LED typu plug-and-play 
 
 
Potęga działania 
Niezależnie od tego, czy potrzebujesz ostrego, białego światła we wnętrzu samochodu, 
by znaleźć upuszczony telefon, czy szerokiej wiązki światła niezbędnej do dostrzeżenia 
obiektów podczas cofania, czy też ostrych jak brzytwa jasnych sygnałów, aby przebić 
się przez złą pogodę, Philips Ultinon Pro6000 daje Ci to wszystko. Te wysokowydajne 
żarówki LED, dostępne w chłodnej i ciepłej bieli, a także w intensywnej czerwieni i 
bursztynowym pomarańczu, wytwarzają potężną jasność o wysokim poziomie lumenów 
w idealnej temperaturze barwowej, abyś mógł widzieć i być widocznym.  
 
Wysokiej klasy wygląd 
Why not look good while enjoying the great visibility that Philips LED bulbs provide? 
Clean-cut and elegant, the sharp light produced by the Ultinon Pro6000 range creates 
an eye-catching, contemporary appearance. LED lighting is the simplest solution to 
upgrade your automotive style without buying a new vehicle. Your car says a lot about 
you, so make a bold statement with Philips LED signaling bulbs. 
Dlaczego nie można wyglądać dobrze, jednocześnie ciesząc się doskonałą 
widocznością, jaką zapewniają żarówki LED firmy Philips? Czyste i eleganckie, ostre 
światło wytwarzane przez serię żarówek Ultinon Pro6000 tworzy przyciągający wzrok, 
nowoczesny wygląd. Nowe oświetlenie LED to najprostsze rozwiązanie, które ulepszy 
styl Twojego samochodu bez kupowania nowego modelu. Twoje auto wiele o Tobie 
mówi, określ więc wyraźnie siebie dzięki żarówkom sygnalizacyjnym Philips LED. 
 
Zaprojektowane by trwać 
Konwencjonalne żarówki samochodowe i ciężarowe mają krótką żywotność, co sprawia, 
że regularna ich wymiana jest uciążliwa i kosztowna. Nawet przy wysokim natężeniu 
światła żarówki Philips LED są trwałe. Dzięki takim funkcjom, jak wiodąca w swojej klasie 
technologia LED i zaawansowanu system zarządzania ciepłem, zapewniają one 
żywotność do 5000 godzin, co oznacza, że Twoje światła świecą jaśniej na dłużej. 



                                                                  
 

Zwłaszcza żarówki T10, które muszą wytrzymać wysokie temperatury jako światła 
pozycyjne. Są wyposażone w nową technologii HeatShield, więc możesz mieć pewność, 
że będą działać niezawodnie. 
 
Doskonałość montażu typu plug-and-play 
Because LED retrofit and conventional bulbs differ when it comes to wattage, composition 
and power consumption, replacing regular bulbs with other LEDs can be problematic. The 
Philips Ultinon Pro6000 range is compatible with most cars and trucks. Dodatkowe 
adaptery są dostępne jako akcesoria oferujące sterownikom kompletne 
rozwiązanie.Additional adapters are available as accessories to offer drivers a complete 
solution. The Philips lamps also come with standard caps and are polarity-free for simpler, 
quicker installation. For festoons, ingenious dark current immunity ensures flicker-free 
performance and electrical compatibility. Upgrading to LED bulbs just got a whole easier.  
 
Żarówki LED typu retrofit i konwencjonalne różnią się mocą, budową i zużyciem energii, 
wymiana zwykłych żarówek na diody LED może być problematyczna. Seria Philips 
Ultinon Pro6000 jest kompatybilna z większością samochodów osobowych i 
ciężarowych.Oferując kierowcom kompletne rozwiązanie dostępne są również 
dodatkowe adaptery jako akcesoria. Lampy Philips są również dostarczane ze 
standardowymi trzonkami i nie wykazują też polaryzacji, co ułatwia i przyspiesza 
instalację. W przypadku żarówek typu festoon posiadają genialną odporność na ciemny 
prąd co zapewnia wydajność bez migotania i kompatybilność elektryczną. Dziś 
wymiana na żarówki LED stała się jeszcze łatwiejsze. 

 
Twoim obowiązkiem jest upewnienie się, że korzystanie z lamp LED typu retrofit jest zgodne z obowiązującymi lokalnymi wymogami 
prawnymi. 
 

Aby uzyskać więcej informacji, przejdź do: www.philips.com/led-bulbs  

 
Informacje o firmie Lumileds 
Lumileds jest globalnym liderem w dziedzinie produkcji nowatorskich rozwiązań 
oświetleniowych przeznaczonych dla odbiorców z branży motoryzacyjnej, telefonii 
komórkowej, oświetleniowej i Internetu przedmiotów. Firma zatrudnia obecnie 7 500 
osób w ponad 30 krajach na całym świecie. Dzięki naszym klientom przesuwamy 
granice w dziedzinie produktów oświetleniowych.  
Więcej informacji na temat naszej oferty rozwiązań oświetleniowych można znaleźć na 
stronie lumileds.com. 
Firma Lumileds jest czołowym dostawcą rozwiązań oświetleniowych dla branży 
motoryzacyjnej oraz licencjonowanym użytkownikiem marki Philips – obejmującej źródła 
światła i akcesoria samochodowe. 
 
Aby uzyskać dodatkowe informacje, prosimy o kontakt z: 
Wiolettą Pasionek 

Marketing Managerem Central Europe z Lumileds Poland S.A 
Tel: + 48 604 990 247 
E-mail: wioletta.pasionek@lumileds.com 
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